
Załącznik Nr 4 do
                                                                                                                                                                          Uchwały Nr XXXIX/202/09
                                                                                                                                                                          Rady Gminy Brańszczyk
                                                                                                                                                                          z dnia 25 sierpnia 2009 roku

      
PLAN WYDATKÓW NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW

FUNDUSZY STRUKTURALNYCH I FUNDUSZU SPÓJNOŚCI NA 2009 ROK

kwoty w złotych

L.p Projekt Klasyfik
acja
(dział , 
rozdział)
paragraf 

Wydatki w 
okresie
realizacji 
projektu
( całkowita 
wartość 
Projektu)

W tym: Planowane wydatki na 2009 rok

Środki z 
budżetu
krajowego 

Środki
budżetu UE

Wydatki 
razem

Wydatki 
razem

Środki z budżetu 
krajowego

z tego źródła finansowania 

pożyczki i 
kredyty

Pozostałe 

Środki z 
budżetu UE

1. ,,Internet szansą 
wszechstronnego 
rozwoju mieszkańców 
Gminy Brańszczyk”
w ramach działania 
8.3,,Przeciwdziałanie 
wykluczeniu 
cyfrowemu -eInclusion”
osi priorytetowej 
8.Społeczeństwo 
informacyjne 
-zwiększenie 
innowacyjności 
gospodarki”
Programu 
Operacyjnego 
Innowacyjna 
Gospodarka 2007-2013

750
75095

421-475

1.216.112,66

w tym:

  2010 rok
 237.347,12

  2011 rok
 237.347,12

  2012 rok
137.806,82

   337.471,27

   

  2010 rok
     65.863,82

2011 rok
65.863,82

2012 rok
38.241,42

   878.641,39

w  tym:

      2010 rok
   171.483,30

2011 rok
171.483.30

2012 rok
99.565,40

1.216.112,66    603.611,60    167.502,21    436.109,39


